Prefeitura Municipal
de Trés Barras do
Parana

INTERVENCOES

Data de Impressao: 07/02/2026 - 17:25:33



Intervencao Ano

7 2014

7 2014

Obra

COLEGIO ALTO CAMPO
Esta intervencao foi concluida

COLEGIO ALTO CAMPO
Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo

Contrato
57/2014
Aditivo
5/2016

Prazo Data Inicial Valor Total % Medicao
270 01/07/2014 R$ 1.021.684,06 100,00%
270 01/07/2014 R$ 1.021.684,06 100,00%



N27/2014
Data Inicial: 01/07/2014

COLEGIO ALTO CAMPO

R$ 1.021.684,06



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

8298

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
4303 2014 04/07/2014 12557
6705 2014 13/10/2014 12557
7131 2014 30/10/2014 12557
7311 2014 07/11/2014 12557
1365 2015 12/05/2015 12557
2992 2015 01/06/2015 12557
5312 2015 01/09/2015 12557
8922 2015 01/12/2015 12557
8934 2015 01/12/2015 12557
232 2016 01/02/2016 12557
1792 2016 01/03/2016 12557
1380 2016 01/03/2016 12557
2566 2016 01/04/2016 12557
4253 2016 01/07/2016 12557
5142 2016 01/08/2016 12557
5126 2016 01/09/2016 12557

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Cddigo da Acdo Codigo de Controle de Leis e Atos Data

12557 1010 12014 01/07/2014

Responsabilidades Técnica

(Resp01i§§v2f$écnico) Doc. (Responsavel Técnico) Moo EIZ(;'SS))rgéO Bgcs.s(e?rgéo Responsabilidade Técnica Resi.ti'l\'/ic?nica
CPF 00%* *3%.2%¢-64 ART (CREA) 62**3D Execucao de Obra Sim
CPF 06*.*1*.2**-08 RRT (CAU) 68**5*A Orgamento Sim
CPF 06* *¥1*.2%+-08 RRT (CAU) B8**5*A Fiscalizacéo Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo Ano CNPJ Lei ou Ato Valor Data % Medicao



2014
2016

Origem

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Base
Contrato 57
Aditivo 5
Acompanhamentos
Lei ou Ato Tipo Ndmero
2612014 Medigao 1
4022014 Medicéo 2
4032014 Medicao 3
4412014 Medicao 4
1472015 Medicao 5
2562015 Medicao 6
3842015 Medicao 7
3852015 Medicao 8
342016 Medicao 9
602016  Medigdo 10
1112016 Medicao 11
1122016 Medigao 12
1532016 Medigdo 13
2132016 Medicao 14
2142016 Medicao 15
2642016 Medicao 16
3032016 Medigdo 17
3462016 Medigdo 18
3472016 Conclusao 19

Jurisdicionado

78.121.936/0001-68
78.121.936/0001-68

Data

03/07/2014

01/10/2014

01/10/2014

01/11/2014

08/05/2015

01/09/2015

01/12/2015

01/12/2015

04/01/2016

01/02/2016

01/03/2016

01/03/2016

01/04/2016

02/05/2016

02/05/2016

01/06/2016

01/07/2016

01/08/2016

01/08/2016

2592014
2602014
592016

Tipo de Medicao

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Aditivo

Execucdo Indireta - Aditivo

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Aditivo

Execucdo Indireta - Aditivo

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Aditivo

Execucao Indireta - Contrato

R$ 1.021.684,06
R$ 1.019.630,52
R$ 224.794,58

01/07/2014
01/07/2014 100,00%
01/02/2016 100,00%

Contrato/Aditivo % Medicao
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